
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą: Rehabilitacja dzieci 
niepełnosprawnych poprzez basen. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609t.j.) 
i art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2023.571 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych pod nazwą: Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych poprzez basen, opisanego w ofercie 
złożonej w dniu 29 maja 2024 r. przez Stowarzyszenie Oświatowe HORYZONT w Bogumiłowicach z siedzibą 
pod adresem 33-121 Bogumiłowice 41, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Oferta, o której mowa w § 1 podlega publikacji od dnia 29 maja 2024 r. do dnia 5 czerwca 2024 r. w: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchosławice. 

2. W terminie określonym w ust.1 każdy może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty. 

3. Uwagi można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Wierzchosławice, w godzinach pracy urzędu; 

2) drogą elektroniczną na adres e-mail: ug@wierzchoslawice.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586F8479-658A-4307-A4D5-55460A65B028. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3


